dimidio messuagio cum pert, in suburbio Oxon', de quo predicto

messuagio placitum fuit inter predictos H. & M. & R., in curia Pr.

S. F. in Oxon' per breue domini Regis de recto, que medietas pre-

dicti messuagij iacet iuxta terram Willelmi f. Anketilli, iuxta pontem
australem Oxon', sicut diuisio facta demonstrat. Et dictus R. &
heredes eius reddent annuatim predicto H. B. & M. vxori sue & here-

dibus eorum vs. v]d. ad
ij

anni terminos pro omni seruicio . . . [&c.],

scilt. . . [33^. at Michaelmas and at Lady-day]. Et predictus H. . .

[warranty]. Pro hac vero . . . [&c.] predictus R. dedit predicto H. & M.

j marcam sterlingorum. Et vt hec . . . [sealing clause].

229.

A. p. 344. C. p. 34. No. 61.

[Beatrice Winter to Richard Segrim. Conveyance
of land.]

Carta Beatricief. Helye Wynter de parte sua quam habuit ibidem in [c. 1240-
terra Helye patris SM, viz. I'z/s. vjd. concessis Ricardo f. Ricardi 5vl

Segrim.

Sc. pres. & fut. quod Ego Beatricia, f. Helie Wynter, concessi . . .

1 No. 14.

N
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[&c.] Ricardo, f. Ricardi Segrim, totum ius meum et totam partem
meam quam habui in terra ilia que fuit Helye

l

patris mei, in parochia

S. M. supra portam australem, in suburbio Oxon', que est inter

terram Ricardi de Dorkecestr'
2 & terram Willelmi Anketil, Habendam

. . . [&c.], Reddendo inde annuatim michi & heredibus meis vs. ad
iiij

anni terminos, scilt. . . [i5< quarterly, commencing Christmas] pro

omni seruicio, saluo seruicio domini feodi. Et non licebit michi pre-

dicte B., nee heredibus meis, vendere, vel inuadiare, vel aliquo modo
alienare dictos vs. nisi per consensum dicti R. vel heredum suorum.

Et ego . . . [warranty]. Pro hac autem . . . [&c.] dedit michi dictus R.

dimidiam marcam argenti. Et vt hec . . . [sealing clause].

230.

A. p. 344, b. C. p. 35. No. 62.

[Richard of Dorchester to the same. Charter authorizing

distraint, in the event of the rent being in arrear.]

[c. 1240- Conuencio quedam pro districcione super terram Helye Wynter pro
50 dictis zz/s. vjd. annui redditus facienda.

HEC est conuencio facta inter Ricardum de Dorkecestr' & Ricardum,

f. Ricardi Segrim, viz. quod predictus R. de D. dedit licenciam, pro se

& heredibus suis, predicto R. f. R. S. & heredibus suis, vt possint

namium capere super totam terram que quondam fuit
3

Helye
4

Wynter, in Southbrygestrete
5 in suburbio Oxon', scilt. pro iijV. v]d.

per ann. de terra quam R. de D. cepit in feodo de predicto R., si red-